日程変更のお知らせ
令和７年１月２６日（日）に予定しておりました「ライフジャケット着用体験会」ですが、開催上の都合により日程を令和７年２月９日（日）に変更をさせていただきます。楽しみにして頂いた皆様には、大変申し訳ありませんが、ご理解のほど何卒、よろしくお願い申し上げます。
それいけ！まえばし出前講座２０２４
ライフジャケット着用体験会[image: image1]
１　日　時　　令和７年２月９日（日）
午後１時３０分から午後２時５０分まで
２　場　所　　しんしん大渡温水プール
　　　　　　　　受付場所：プールサイド南東角のシャッター前
　　　　　　　　体験場所：水深５０ｃｍ幼児部分の南側

３ 受　付　当日のプール利用者の方であれば、どなたでもご参加できます。お一人様　５分程度でライフジャケットの着用体験会をいたします。
４参加費　無料　＊施設使用料として、大人１名３１０円、　　　　　　　　　       子供１名１００円及びロッカー代２０円

[image: image2.png]

ライフジャケットは水辺でのレジャーだけではなく、台風など河川が氾濫し避難する際にも有効な身を守る手段であり、正しいライフジャケットの正しい着用方法や使用方法を覚えていただく体験会を開催いたします。是非、ご参加ください。

公益財団法人前橋市まちづくり公社

スポーツ部大渡温水プール

TEL　０２７－２５３－７８１１

URL　https://ohwataripool.maebashi-cc.or.jp/